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Twórca wzoru zdobniczego: Bożena Biernat 

DZIANINA 

Prawo z rejestracj i wzoru zdobniczego trwa od dnia CV OU 2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest dzianina przeznaczona do wystroju wnętrz. 
Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 

rysunku, układzie linii oraz w splotach tła i wzoru. 
Przedmiot wzoru zdobniczego przedstawiony został na załączonym rysunku. 
Zgodnie ze wzorem zdobniczym i jak pokazano na załączonym rysunku dzianina 

charakteryzuje się tym, że ma powtarzające się regularnie wzory kwiatowe 
zakomponowane w pasach w postaci gęsto rosnących kwiatów z płatkami 
ukształtowanymi w dzwonki o zróżnicowanych wielkościach wyrastających po kilka 
wraz z gałązkami i paprotkowymi listkami z łodygi. 

Jeden z pasów kwiatowych znajduje się w środkowej, a następny w dolnej części 
dzianiny nad paskiem zawierającym szereg pojedynczych kwiatów podobnych do 
znajdujących się w pasach, przy czym pasek podkreślony jest falą przystosowaną do 
wypalania, zaś poza pasami kwiatowymi rozrzucone są luźno bukiety składające się z 
pojedynczych dzwonkowatych kwiatów, gałązek z malutkimi dzwoneczkami oraz 
podłużnych liści. 

Tło wzorów kwiatowych stanowi uplastyczniona siatka z cienkimi i 
pogrubionymi splotami o zróżnicowanych wielkościach i kształtach oczek, z 
najmniejszymi prostokątnymi oczkami u dołu dzianiny pomiędzy pasem i paskiem i z 
największymi, owalnymi oczkami wśród kwiatów w pasach i pasku. 



ZASTRZEŻENIE OCHRONNE 

Dzianina, znamienna tym, że ma powtarzające się wzory kwiatowe 
zakomponowane w pasach w postaci gęsto rosnących kwiatów z płatkami 
ukształtowanymi w dzwonki o zróżnicowanych wielkościach wyrastających po kilka z 
łodygi wraz z gałązkami i paprotkowymi listkami, przy czym jeden z pasów znajduje się 
w środku, zaś następny w dolnej części dzianiny, zaś pod nim znajduje się pasek z 
kwiatami podobnymi i podkreślony falą przystosowaną do wypalania, poza pasami 
rozrzucone są luźno bukiety składające się z pojedynczych dzwonkowatych kwiatów, 
gałązek z malutkimi dzwoneczkami kwiatowymi oraz podłużnych liści, tło wzoru 
stanowi uplastyczniona siatka o zróżnicowanych kształtach oczek, z cienkimi i 
pogrubionymi splotami, z najmniejszymi oczkami pomiędzy pasem i paskiem i z 
największymi oczkami wśród kwiatów w pasach i pasku, jak pokazano na załączonym 
rysunku. 
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